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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88319301E

2. Data e Regjistrimit 19/09/2018
3. Emri i Subjektit BALCAN WOOD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Mamurras  MAMURRAS Lagjja Drita Banesa private 
Nr.12. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetim i lendeve drusore , import-eksport te produkteve te 

lendeve drusore dhe te gjitha produkteve te nxjerra nga druri.
Luigi Bisconti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/09/2018                Deri: 18/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Sandro Lupiani12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 18/09/2018                Deri: 18/09/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët LuigiBisconti
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Ortakët SandroLupiani
15.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: BALCAN WOOD
Telefon: 0682027302  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-943497-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704818-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 446/4Prot, datë  04.04.2021, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes 
së Detyrimeve Tatimore të Papaguara  Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosja e masës 
së sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “BALCAN WOOD”SHPK, pajisur me 
NUIS (NIPT) L88319301E, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat 
pasurore që i përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-848820-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr.2151/4 Prot., datë 31.12.2021, i 
Drejtorise se Pergjithshme te Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Verior ku është vendosur masa e sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “"BALCAN WOOD” shpk,  me NIPT L88319301E, duke moslejuar 
tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat  e tjera pasurore që i përkasin këtij subjekti, deri ne 
shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D62C63-B0F0-4C18-B29D-2C34F0FFC64B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1BD51CB-B0E4-4FED-BC58-CB6729AA59E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B41F5C7-9C1F-468B-8DA5-A0F253092DE4
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 02/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5991359-7374-4A27-BC70-FB5C0DD7F9D2

